
PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.847/0001-90CNPJ: (49) 3657-0001

89983-000 - Santa Terezinha do Progresso

Telefone:
Rua Tancredo Neves, 337 - CentroEndereço:

Nr.:   47/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

86/2023

23/11/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/12/2023
Pregão presencial
47/2023 - PR
86/2023

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MOCHILAS ESCOLARES, PARA
ATENDIMENTO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO
DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC.

Participante: IVANDIR LUIZ FAVERO - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Mochila em corvim trabalhado na cor a definir com altura de -

Mochila em corvim trabalhado na cor a definir com altura de 40 cm
x 29 cm de largura x 14 cm de sanfona e fechamento com zíper nº
6, Fole (vivo) com 11 cm de largura. Bolso Externo medindo 27 cm
de altura x 20 cm de largura x 5 cm de sanfona. Com 1 (um) bolso
laterais 15 cm x 12 cm com elásticos em nylon 600 na cor a definir.
Com sublimação (seleção de cores) no bolso externo, impressão.
Alça de mão de fita cadarço de 15 cm x 30 mm, castelinhos nas
alças das costas de 30 mm de plástico. Acabamento interno de viés
de 22 mm. Personalizado. Ensino Fundamental.

180,000 UND 59,00 10.620,00

2 Mochila em corvim trabalhado na cor a definir com altura - Mochila
em corvim trabalhado na cor a definir com altura de 29 cm x 25 cm
de largura x 11 cm de sanfona e fechamento com zíper nº 6, Fole
(vivo) com 11 cm de largura. Bolso Externo medindo 24 cm de
altura x 21 cm de largura x 5 cm de sanfona. Com 1 (um) bolso
laterais 15 cm x 12 cm com elásticos em nylon 600 na cor a definir.
Com sublimação (seleção de cores) no bolso externo, impressão.
Alça de mão de fita cadarço de 15 cm x 30 mm, castelinhos nas
alças das costas de 30 mm de plástico. Acabamento interno de viés
de 22 mm. Personalizado. Educação Infantil.

50,000 UND 55,00 2.750,00

Total do Participante: 13.370,00

Total Geral: 13.370,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

11/12/2023Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL


